
お取引先様 各位 

平成 27 年 12 月吉日 

 

所沢事業所 新社屋竣工 及び 

姫路 R&D センター閉鎖に伴う事務所移転のご案内 

 

株式会社シバソク 

代表取締役社長 重崎 隆 

 

拝啓 初冬の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてより隣接地に所沢事業所の新築工事を進めて参りましたが、お蔭様をもちま

してこのほど落成し、業務を開始する運びと成りました。これを機に社員一同心を新たに、

皆様のご期待に添えるよう一層の努力を致す所存でございます。 

 

また 12/22(火)を持ちまして姫路 R&D センターを閉鎖し、大阪営業所を開設する事と致し

ましたので、併せてご案内申し上げます。 

 

今後ともお客様各位に於かれましては、今までと変わらぬ倍旧のご支援・お引き立てを賜

りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

[新社屋] 業務開始日：平成 27 年 12 月 7 日（月）8：30～ 

住所：〒359-0032 埼玉県所沢市若松町 848 

電話：04-2994-1151（代表） 

FAX：04-2992-8036 

＊＊＊＊住所・電話住所・電話住所・電話住所・電話番号番号番号番号・・・・FAXFAXFAXFAX 番号ともに番号ともに番号ともに番号ともに従来通り従来通り従来通り従来通りでででで変更はございません。変更はございません。変更はございません。変更はございません。    

 

[大阪営業所] 業務開始日：平成 27 年 12 月 25 日（金）8：45～ 

住所：〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 6-7-3 

電話：06-6302-5221 

FAX：06-6302-5226 

    

以 上 


